COMISION ESTATAL ELECTORAL
RELACION DE RENTAS
DEL MES DE ABRIL DE 2011

DEPENDENCIA
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* Comision Estatal Electoral

* Comision Estatal Electoral

* Comisién Estatal Electoral

* Comision Estatal Electoral

* Comisién Estatal Electoral

* Comision Estatal Electoral

* Comisién Estatal Electoral

TOTALES

Madero Oriente

Madero Poniente

CALLE NUMERO

4066 Int. D

1420

Arteaga Poniente y Extension (Carlos Salazar) 1452, 1458, 1462, 1468

Arteaga Poniente y Extension (Carlos Salazar) 1452, 1458, 1462, 1468

Vallarta Norte Extensién

Madero Poniente
Madero

Iturbide
Escobedo
Ruperto Martinez
Madero Norte
Juérez

Madero

818

1423 Pte.

SIN

375

608 Int. B

106

1107

SIN

302

* Bodegas Regionales para resguardo de mobiliario y equipo.

COLONIA RENTA
Carr. Mty.-Miguel Aleman 77,500.00
Centro 559,634.46
Centro 59,293.88
Centro 36,881.64
Centro 10,000.00
Centro 80,666.27
Municipio de Iturbide 2,668.58
Municipio de Sabinas Hidalgo 5,882.58
Municipio de El Carmen 4,670.03
Municipio de Higueras 4,002.88
Municipio de Linares 20,000.00
Municipio de Los Aldamas 4,746.50
Municipio de Melchor Ocampo 4,075.66
870,022.48

** Diferencia por incremento de enero a marzo 2011 de los estacionamientos Arteaga Pte. y Extensién Carlos Salazar

IVA

12,400.00

89,541.51

9,487.02

5,901.06

1,600.00

12,906.60

426.97

941.21

747.20

640.46

3,200.00

759.44

652.11

139,203.60

RENTA
+IVA

89,900.00

649,175.97

68,780.90

42,782.70

11,600.00

93,572.87

3,095.55

6,823.79

5,417.23

4,643.34

23,200.00

5,505.94

4,727.77

1,009,226.08

ARRENDADOR

Eutimio Martinez Cisneros

Coordinadora de Proyectos Inmobiliarios, S.A. DE C.V.
Coordinadora de Proyectos Inmobiliarios, S.A. DE C.V.
Coordinadora de Proyectos Inmobiliarios, S.A. DE C.V.
Coordinadora de Proyectos Inmobiliarios, S.A. DE C.V.
Elvira Quiroga Gémez

Ana Cecilia de la Pefia Sanchez

Lino Antonio Villarreal Acevedo

Mauro Duque Martinez

Maria Mayela Rodriguez Perales

Sergio Eduardo Elizondo Cantu

Maria Teresa Benitez L6pez

Virgilio Lopez Ramos




